
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТЕЙ «ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 
 

      18.03.2019                                                                                                 № 280 
 

 

О  внесении изменений в приказ МБУ ДО «ЦДО «Поиск» «об утверждении 

типового кодекса этики и служебного поведения работников учреждения» 

        

 В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска 

от 18.03.2019 № 65-нп « Об утверждении типового кодекса этики и служебного 

поведения работников муниципальных учреждений и предприятий» и в целях 

обеспечения мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

работников учреждения, приказываю: 

        1.Внести изменения в приказ муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»  

от 05.03.2015 №56 «Об утверждении типового кодекса этики и служебного 

поведения работников учреждения»: 

1.1.Наименование, пункт 1 после слова «поведения» дополнить словом 

«руководителей». 

1.2.Вприложении к приказу: 

1.2.1.Наименование после слова  «поведения» дополнить словом 

«руководителей». 

1.2.2.Пункт 1.1 изложить в следующей редакции: 

«Типовой кодекс этики и служебного поведения руководителей, работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск» (далее-Кодекс) представляет 

собой совокупность общих принципов профессиональной этики и основных 

правил служебного поведения, которыми должны руководствоваться 

руководители и работники  МБУ ДО «ЦДО «Поиск» (далее –организации), 

независимо от занимаемой должности (далее также-работники, работники 

организации, организации).» 

1.2.3.Абзац второй  пункта 2.1 признать утратившим силу. 

        4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

         

Директор                                                                            И.А.Шейфер-Грушко 
 

Р.М.Шамсутдинова 

     23 66 56 


		2024-01-15T16:47:28+0500
	МБУ ДО ЦДО "ПОИСК"




